Rendita catastale € 165,27; Locale cantina/magazzino di 38 mq sito al piano seminterrato di un 

fabbricato plurifamiliare, identificato nel NCEU al foglio n. 10 part.lla n. 412, sub 14, Categoria 

C/2 classe 5 – 38 Mq – Rendita catastale  € 35,33. 

Prezzo base: € 36.660,94 (euro trentaseimilaseicentosessanta/94), ribassato di ¼ 

rispetto all’ultimo tentativo di vendita. 

Offerta minima: € 27.495,71 (euro 

ventisettemilaquattrocentonovantacinque/71) (75% del prezzo base)  

Deposito Cauzione: dieci per cento (10%) del prezzo offerto 

Stato: nella temporanea disponibilità della debitrice  

L’immobile in vendita è più dettagliatamente descritto nella relazione dell’esperto nominato che deve